prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě. 

V. Cena a platební podmínky 
1. Cena Díla je stanovena ve výši  311 332,00 Kč bez DPH 

DPH 65 379,72 Kč  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
376 711,72 Kč s DPH.  
(slovy třistasedmdesátšesttisícsedmsetjedenáctkorun českých,72) s DPH. 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené s provedením Díla (zejména: cena materiálu, doprava materiálu a 
pracovníků, následný úklid apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za